СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

(двадцатой сессии)

25.05.2017 г. № 67
О внесении изменений в Устав Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления  Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

3. Направить решение Главе Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области для подписания.

	Глава Землянозаимского сельсовета Чановского района                   Новосибирской области

________________Е.В.Фаст

	Председатель Совета депутатов Землянозаимского сельсовета           Чановского района                    Новосибирской области                               ____________Г.И.Сергеева

	Приложение к

решению 20 сессии Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района

Новосибирской области

  от 25.05.2017 г. № 67

Проект
муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
1. В статье 5 «Вопросы местного значения Землянозаимского сельсовета»:

1.1. подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции: «4) организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации ».

2. В статье 32 «Полномочия администрации»:

2.1. пункт 5 изложить в следующей редакции: «5) организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».

2.2. пункт 52 исключить.

	Глава Землянозаимского сельсовета Чановского района                   Новосибирской области

________________Е.В.Фаст

	Председатель Совета депутатов Землянозаимского сельсовета           Чановского района                    Новосибирской области                               ____________Г.И.Сергеева